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 مریم شمالیان- گروه خبر
یک سوم از خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز خوابگاه متأهلین است؛ یعنی 

۱۸۰ واحد از این خوابگاه ها داشتیم که ۲۴ واحد دیگر به آنها افزوده شد.
نشست خبری دکتر محمدحسین انباردار، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با موضوع اقدامات و دستاوردهای 

دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه فرهنگی و دانشجویی برگزار شد.
وی در این نشست گفت: معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز ترکیبی از اقدامات فرهنگی و دانشجویی است.
انباردار ادامه داد: مدیریت های فرهنگی، تربیت بدنی، دانشجویی و سبک زندگی 
اسامی زیرمجموعه معاونت فرهنگی و دانشجویی است و در حوزه دانشجویی 
به اداره خوابگاه ها، صندوق رفاه و تغذیه دانشجویی و... در این معاونت پرداخته 
می شود. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز اضافه کرد: در حوزه خوابگاه ها با انتقال دانشگاه شهید دوران به 
سایت صدرا، یک سرای دانشجویی دختران به نام سرای غدیر که بالغ بر ۱۰۰۰ 
نفر ظرفیت دارد ایجاد شده است. وی اعام کرد: این سرای دانشجویی شامل 
سالن چندمنظوره ورزشی و پارک روباز به نام پارک فدک است که در کنار این 

خوابگاه در حال راه اندازی است.
به گفته انباردار، برای حدود ۲۵۰ نفر با احداث خوابگاه حضرت معصومه)س( با 
رقم ۳ونیم میلیارد به ظرفیت خوابگاه دختران دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزوده 

شده است.
وی ادامه داد: یک سوم از خوابگاه های دانشگاه علوم پزشکی شیراز خوابگاه 

متأهلین است؛ یعنی ۱۸۰ واحد داشتیم که ۲۴ واحد دیگر به آنها افزوده شد.
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز همچنین اظهار داشت: زمینی کنار خوابگاه علوی ساخته شده که برای 
متأهلین است و ۸۲واحدی می باشد که به نام خوابگاه فاطمی در میدان نمازی در 

حال احداث با اعتبار حدود ۵۰میلیارد تومان است.
وی افزود: نیمی از هزینه آن را مجمع خیرین فارس متقبل شده و حدود ۴۰ 
درصد تاکنون پیشرفت فیزیکی داشته است؛ همچنین یک خوابگاه بیمارستانی یا 

پاویون در بیمارستان نمازی برای بالغ بر ۵۰ نفر ظرفیت ایجاد می کند.

انباردار همچنین در این نشست اعام کرد که سلف سرویس خوابگاه امام حسن 
مجتبی)ع( به یک مکان دیگر منتقل شده و هرساله در تابستان تعمیرات سراهای 
دانشجویی را داریم که بالغ بر ۵میلیارد تومان در این راستا طی سه سال گذشته 

هزینه شده است.
 تغذیه دانشجویی حائز اهمیت است

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز با تأکید بر اهمیت تغذیه دانشجویی عنوان کرد: در این راستا منوی 

نیم پرس در سامانه تغذیه با هزینه مناسب ایجاد شده است.
وی ادامه داد: تمام تاش ما با اقدامات انجام شده تأمین سامت غذای دانشجویی 
است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه تغذیه دانشجویی، پیشکسوت و 
الگوست. به گفته انباردار، در ۳ سال گذشته هر سال ۲۰میلیارد تومان از صندوق 
رفاه دانشجویی وام به دانشجویان پرداخت شده است؛ وام ها در خصوص ازدواج 

و فرزندآوری و... هستند.
راه اندازی نرم افزار جیره خشک، لینک کردن کد ملی دانشجویان در مراکز طبی با 
هدف اعمال فرانشیزهای تخفیفی برای دانشجویان، برگزاری جشنواره یلدا پاس 
و حافظ خوانی و... از سایر مواردی بود که معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه 

علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز به آنها اشاره داشت.

وی تصریح کرد: مباحث فرهنگی همواره موردتأکید رهبر معظم انقاب است و بر 
همین اساس مدیریت فرهنگی بحث اصلی ماست؛ تمام تاش خود را برای انجام 
کار علمی به کار گرفته ایم و سند اسامی شدن دانشگاه ها، سند نقشه فرهنگی 
استانی و کشوری را مطالعه و جمع بندی کردیم و ۷ راهبرد مشخص شد که بر 
اساس آنها سیاست های سالانه فرهنگی را پیش بردیم؛ برای اولین بار برنامه های 

فرهنگی برای سراهای دانشجویی را داشته ایم.
 حوزه تشکل های دانشجویی حائز اهمیت ویژه است

انباردار تأکید کرد: حوزه تشکل های دانشجویی حائز اهمیت ویژه است و سه 
تشکل سیاسی هم در معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
داریم؛ دارای ستاد یادواره دانشجویی نیز هستیم و در حوزه تشکل ها تأکید ما انجام 
امور با محوریت دانشجویان است. وی افزود: اولین شعبه اخذ رأی دانشگاهیان 
در پردیس ارم در انتخابات ریاست جمهوری را داشتیم. انباردار همچنین گفت: 
برای دانشجویان ورودی جدید مهرواره رویش برگزار می شود که سال ها به صورت 
اردوگاهی برگزار می شد؛ سال گذشته در اردوگاهی در کوار هزار دانشجوی جدید 
۲ و نیم روز مستقر شدند و کارگاه های خوبی برگزار شد. وی همچنین اعام کرد: 
۶ گروه جهادی داریم و در حوزه دندان پزشکی بیش از ۲۰ مورد اردوی جهادی 
برگزار کرده ایم؛ همچنین گروه جهادی اساتید هیئت علمی سه مورد در سه سال 
گذشته برگزار کردیم. انباردار ادامه داد: در سراهای دانشجویی بالغ بر ۷۰ برنامه 
برگزاری هیئت های مذهبی داشته ایم؛ برنامه حال خوب در سراهای دانشجویی 
با حضور مسئولان برگزار می شود. در سرای دانشجویی شهید دستغیب، حضور 

روحانیون نهاد رهبری مورد استقبال مطلوب دانشجویان قرار گرفت.
انجام بازی های تفریحی سرگرمی و کارآفرینی برای ۲۰۰ دانشجو، راه اندازی 
اتاق های همفکری دانشجویی و کافی شاپ با مدیریت دانشجویان و... از سایر 

مواردی بود که وی به آنها اشاره داشت.
انباردار اعام کرد: رتبه اول جشنواره قرآن و عترت وزارت بهداشت را کسب 
کرده ایم و اردوهای دانشجویی »بزن بریم« طی سه سال اخیر ۲۴ مورد برگزار 
شده و از فضای پارک های درون شهری برای برگزاری آنها بهره مند شدیم؛ حضور 
۲۱۰۰ دانشجو در اردوهای زیارتی و برگزاری ۱۶ مورد اردوهای راهیان پیشرفت 
در ۲ سال گذشته با هدف آشنایی با پیشرفت های علمی از سایر موارد انجام شده 

می باشد. 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

افزوده شدن 24 خوابگاه برای متأهلین در شیراز

زاغ سیاه ماینرها را
 چوب بزنید و جایزه بگیرید!

 
در هوای گرم تابستان، در روزهایی که درجه حرارت شهرستان های 
بوشهر ۵۰ درجه را رد کرده و فارس هم به ۴۰ تنه می زند، در روزهایی 
که به خاطر تنور انتخابات، هوا باز هم چندین و چند درجه بالاتر از 
شرایط معمول است و در شرایطی که فشار های اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و... آمپر مغزها را تا مرز ترکیدگی مخ و احشای مغز پیش برده 
است، شاید هوس جایزه گرفتن آن هم از بابت زاغ سیاه کسی را چوب 
زدن، بتواند قدری از داغی کله ها بکاهد و آب سردی باشد بر گرمای 

آتش بی پولی ها! 
این روزها، از آنجا که نفس تولید و انتقال و توزیع برق به شماره افتاده 
و تراسفورماتورها بریده و به تلق و تولوق افتاده اند، دولت در تاش است 
که در اقدامی هوشمندانه، هرکس در زمینه مصرف بی رویه که کار 
خیلی بدیه، پا را از گلیم مصرفش درازتر کند، درجا پاها را قطع کند! تا 
این مهم بشود درس عبرتی برای سایرین که دولت مردم سالار در این 
ظل گرمای تابستان شوخی که ندارد هیچ، بلکه در اجرای قانون مثل 

همیشه جدی و استوار است! 
بر همین اساس، این بار بخت از ماینر ها برگشته است و دولت عدل 
دست گذاشته روی انواع غیرمجازش، که اگر کسی به طمع پول های 
دلاری و بیت کوینی، یواشکی و در پستو اقدام به مزرعه داری ماینری 
کرده است، بداند که زنگ ها برای اوست که به صدا درآمده است! 
خاصه که توانیر مشتاق است تا حال کشاورزان ماینری را بگیرد؛ البته 

اگر غیرمجاز باشند.
بنابراین، به استحضار شما گرامیان می رساند، در صورتی که »چشم 
بینا و گوش شنوا داشته باشید« و در و همسایه را بپایید و ماینرهای 
غیرمجاز را کشف کرده و سپس لو دهید، توانیر هم قول شرف می دهد 
که سر بزنگاه از راه برسد، ماینر ها را ضبط و مزرعه دارانش را به سزای 
اعمالشان برساند و البته در ازای هر ماینر مکشوفه، ۱میلیون تومان 
جایزه نقداً به شما تقدیم دارد! پس بشتابید تا درهای رحمت باز است 
و تا بریز و بپاش های توانیر و مزرعه داران ماینری کرکره را پایین 

نکشیده اند، یک چندمیلیونی کاسب شوید!

مریم تجلی اردکانی

 کارشناس رسانه، روابط عمومی 
شرکت برق منطقه ای فارس

یادداشت روز

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

 سعیدرضا امیرآبادی- شیرازنوین
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان فارس از آیین کلنگ زنی احداث پایگاه 

امداد و نجات بین شهری در شهرستان سروستان خبر داد.
در این مراسم با حضور مدیرعامل جمعیت هال احمر فارس، فرماندار و مدیران 
سروستان، عملیات احداث پایگاه امداد و نجات جاده ای در این شهرستان 

کلنگ زنی شد.
حسین درویشی در مراسم آیین کلنگ زنی احداث پایگاه امداد و نجات جاده ای 
در شهرستان سروستان، بیان کرد: این پایگاه در کیلومتر ۴۵ جاده شیراز به 
سروستان با زیربنای۴۰۰ مترمربع در دو طبقه شامل فضای پایگاه امداد و نجات 

و اسکان اضطراری ساخته خواهد شد.
مدیرعامل جمعیت هال احمر استان فارس گفت: شهرستان سروستان در ۷۰ 

کیلومتری مرکز استان قرار دارد که با توجه به نیاز شهرستان به پایگاه امداد و 
نجات جاده ای و نبود پایگاه، این طرح می تواند به امدادرسانی در زمان حوادث 

جاده ای و... در این منطقه کمک شایانی داشته باشد.
حسین درویشی در ادامه تصریح کرد: جمعیت هال احمر استان فارس از 
امکانات و تجهیزات امدادی لازم برای خدمت رسانی به هم وطنان در زمان وقوع 
حوادث برخوردار است که در زمینه توسعه امکانات و تجهیزات، این سازمان 
تمام تاش خود را به کار می برد تا امدادگران و نجاتگران  از این امکانات برای 

ارائه هرچه بهتر و سریع تر خدمت به مردم بهره گیرند.
وی افزود: اهدای زمین و ساخت این پایگاه توسط خانواده اسماعیلی، خیر 
نیک اندیش سروستانی صورت پذیرفته که اعتبار ساخت این پایگاه ۸۰میلیارد 

ریال برآورد شده است.

مدیرعامل هلال احمر فارس خبر داد:

گسترش زیرساخت های امدادی در پهنه استان
  درویشی: کلنگ احداث پایگاه امداد و نجات بین شهری سروستان به زمین خورد

هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر صدرا برای چهارمین سال فعالیت مشخص شد

 شجاعیان رئیس شورای شهر صدرا شد

در دویست وپنجاهمین جلسه شورای صدرا با حضور نماینده فرماندار شیراز، انتخابات سال چهارم هیئت رئیسه شورای اسامی 
شهر جدید صدرا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شورای اسامی شهر صدرا، در دویست وپنجاهمین جلسه شورای صدرا 
روز یکشنبه ۹ مردادماه در اولین دستور کار این جلسه انتخابات سال چهارم هیئت رئیسه شورای اسامی شهر صدرا با حضور 
معاون فرماندار شیراز برگزار شد و پس از رأی گیری، روح الله شجاعیان به عنوان رئیس و آرش محمدی به عنوان نایب رئیس 
شورای اسامی شهر صدرا در سال چهارم فعالیت این شورا انتخاب شدند. همچنین هاشم عزیزی به عنوان سخن گو، خداکرم 
فیروزمند منشی اول، مرتضی زارع منشی دوم و حمید صادقی به عنوان خزانه دار شورای شهر صدرا توسط اعضای شورای صدرا 
انتخاب شدند. گفتنی است، ریاست سال سوم فعالیت شورای اسامی شهر صدرا را آرش محمدی برعهده داشت و در سال 

چهارم فعالیت شورا به عنوان نایب رئیس شورا توسط اعضا انتخاب شد.

شهردار صدرا:
رژیم سفاک اسرائیل در پایان راه است

به گزارش اداره روابط عمومی و اطاع رسانی شهرداری صدرا، مجتبی پارسایی شهردار و 
روح الله شجاعیان رئیس شورای اسامی شهر صدرا، شهادت مجاهد فی سبیل الله دکتر 
اسماعیل هنیه را تسلیت گفتند. متن پیام به شرح زیر می باشد: شهادت برادر مجاهد و مبارز، 
جناب آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس، در حقیقت استمرار درماندگی رژیم 
جعلی صهیونیستی در عرصه جنگ نابرابر با ملت بزرگ فلسطین و به ویژه ساکنان مقاوم غزه 
است که موجب شده از روش های ضدانسانی نظیر ترور برای اهداف کور خود استفاده کند؛ 
رژیم اشغالگری که با بهره گیری از انواع اقدامات غیرانسانی و ضدبشری تمامی جنایات خود 

را به نمایش گذاشته و تابع هیچ گونه رفتار بشردوستانه و قانونی نمی باشد.
ترور دکتر هنیه که نشانه دیگری برای نزدیک شدن به پایان عمر سیاه این رژیم سفاک بود، 
قطعاً افتخاری برای حماس و ذلتی برای رژیم جعلی صهیونیستی به حساب می آید که ثابت 
کرد صهیونیست با شهید کردن مبارزان غیور حماس، دستانی بسته در مقابل مشت های 
آهنین فلسطینیان دارد. جناب آقای دکتر اسماعیل هنیه نمونه والای یک انسان نوع دوست 
و اخاق مدار و زاده ای از خاک پاک نوار غزه بود که برای نجات هم وطنان و مخصوصاً زنان و 
کودکان بی دفاع از شر جنگ تاش می کرد و در این راه مقدس تمام زندگی خویش را وقف 
هدفی خداپسندانه کرد که این سیره مقدس قطعاً ذخیره عظیم اخروی برای آن انسان نجیب 
و عالی قدر را به همراه خواهد داشت. شهادت آن شیرمرد و رهبر سرشناس جبهه مقاومت را 
به ملت های بزرگ فلسطین و ایران تسلیت می گوییم و از خداوند متعال برای ارواح ملکوتی 
آن انسان وارسته و مؤمن و همراه ایشان که در این واقعه به شهادت رسید، رحمت واسعه 

الهی خواستاریم.

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی فارس عنوان کرد: 

برقراری بیش از 11هزار 
تماس تلفنی با مرکز 197 

رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان گفت: در سه ماهه اول سال جاری، شهروندان 
۱۱هزار و ۵۳ تماس تلفنی با دفتر نظارت همگانی )۱۹۷( داشته اند.

سرهنگ »سیدجواد رضوی« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در سه ماهه اول 
سال جاری شهروندان ۱۱هزار و ۵۳ مورد تماس تلفنی با دفتر نظارت همگانی فرماندهی 
انتظامی استان فارس )۱۹۷( داشته اند که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل، با 
افزایش چشمگیری روبه رو بوده است. وی افزایش تماس های مردمی با دفتر نظارت همگانی 
پلیس فارس )۱۹۷( را نشان دهنده اعتماد بیش از پیش مردم به پلیس عنوان کرد و گفت: 
طبق آمار موجود، ۳۵ درصد از این تماس ها قابل رسیدگی و شامل درخواست، پیشنهاد، 
شکایت،  انتقاد یا تقدیر و تشکر از مأموران انتظامی بوده است. رئیس بازرسی فرماندهی 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه تماس های قابل رسیدگی در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ 
نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد افزایش داشته است، گفت: ۶۵ درصد از کل 
تماس های برقرار شده با مرکز ۱۹۷ پلیس، مشاوره و راهنمایی بوده است. سرهنگ رضوی 
با بیان اینکه در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳ سهم انتقاد و شکایت از عملکرد پلیس نسبت به 
مدت مشابه سال قبل کاهش و سهم تقدیر و تشکر، پیشنهاد و درخواست افزایش داشته 
است، اظهار کرد: با توجه به رویکرد مردمی محور و اجتماعی محور پلیس، انتظار می رود این 
روند ادامه داشته باشد. وی گفت: جلسات ماقات و ارتباط مستقیم هیئت رئیسه فرماندهی 
انتظامی استان فارس با شهروندان به منظور رفع مشکات آنان در حوزه های مرتبط با 
مجموعه انتظامی روزهای دوشنبه در محل دفتر نظارت همگانی )۱۹۷( به آدرس شیراز، 
سی متری سینماسعدی، نبش کوچه ۱۳ برگزار می شود. رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی 
استان فارس افزود: شهروندان متقاضی ماقات با مسئولان انتظامی استان فارس می توانند 
روزهای یکشنبه از ساعت ۱۲ ظهر به بعد ضمن تماس با شماره تلفن ۱۹۷، از برگزاری جلسه 

ماقات روز دوشنبه اطمینان حاصل نمایند.
سرهنگ رضوی تصریح کرد: دفتر نظارت همگانی )۱۹۷( به عنوان پل ارتباطی مردم با 
مسئولان فراجا به صورت شبانه روزی آماده پاسخ گویی و دریافت انتقاد، پیشنهاد، شکایت و 

تقدیر از عملکرد کارکنان پلیس می باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: در تابستان 
۴۰ درصد از تقاضای برق تولیدی به مصرف بخش خانگی اختصاص 
دارد. حمیدرضا کریمی فرد، تعداد مشترکان خانگی شرکت توزیع 
نیروی برق استان فارس را بیش از۸۵۷هزار مشترک اعام کرد و 
بیان داشت: این تعداد مشترک خانگی در حدود ۴۰ درصد سهم 
مصرف انرژی را به خود اختصاص می دهند که همیاری و مساعدت 
آنان نقش مهمی در عبور موفق از پیک بار سال جاری و حفظ 
پایداری شبکه برق به خصوص در ساعت اوج مصرف خواهد داشت.

وی درباره همکاری قابل تقدیر مشترکان استان فارس در مدیریت 
مصرف برق در سال گذشته نیز اظهار داشت: بیش از ۳۵۱هزار 
مشترک خانگی استان فارس در برنامه های مدیریت مصرف سال 
۱۴۰۲ با این شرکت همکاری کردند که جهت قدردانی از آنان 

۵۹۵میلیارد ریال پاداش پرداخت شد.
کریمی فرد، بر ضرورت مصرف بهینه برق از سوی کلیه مشترکان به 
ویژه مشترکان خانگی استان تأکید کرد و بیان داشت: ارزان بودن 
قیمت برق نبایستی به مصرف بی رویه این انرژی حیاتی منجر شود. 
وی یادآور شد: متوسط نرخ فروش انرژی این شرکت در سال ۱۴۰۲ 
با سوخت یارانه ای ۱۲۷ تومان به ازای هرکیلووات ساعت بوده است 

در حالی که هزینه واقعی تولید برق بیش از ۲هزار تومان می باشد.
این مقام مسئول، تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، استفاده از 
دور کند کولرهای آبی و موکول نمودن استفاده از وسایل پرمصرف 

برقی مانند اتو، لباس شویی، ظرف شویی و... به ساعات خارج از اوج 
بار را به عنوان مهم ترین راهکارهای کاهش مصرف برق در ساعات 
پیک و تأمین پایداری شبکه سراسری برق برشمرد و اضافه کرد: 
همچنین اقداماتی مانند نصب سایبان، تمیز کردن یا تعویض فیلترها 
و پوشال که باعث افزایش راندمان می شود، همگی می توانند در 
بهینه سازی مصرف برق مؤثر باشند. کریمی فرد تأکید کرد: از ساعت 
۱۲ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳ مصرف برق اوج می گیرد و ضروری است که 
هم وطنان در این ساعات با استفاده از راهکارهایی که اعام شد، 
نسبت به بهینه سازی مصرف انرژی اقدام کنند. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق فارس در بخش دیگری از سخنان خود به معرفی 
پویش »با انرژی« پرداخت و اظهار داشت: این پویش با هدف افزایش 
آگاهی عمومی نسبت به اهمیت صرفه جویی در مصرف برق و تشویق 
مردم به کاهش مصرف خود، راه اندازی شده و همه مردم می توانند 
با شرکت در این پویش و کاهش مصرف برق خود به میزان ۱۵ 
درصد، در قرعه کشی جوایز ارزشمند شامل ۳۰۰ دستگاه خودرو 
اتوماتیک و هزاران کمک هزینه خرید محصولات خانگی دیجیتال و 
الکترونیکی و تخفیف در قبوض برق تا سقف رایگان شدن شرکت 
کنند. کریمی فرد، سهمیه قطعی خودروهای استان فارس تا پایان 
تابستان سال جاری را شش دستگاه خودرو اعام کرد و گفت: 
طی سه مرحله قرعه کشی باقی مانده در آخر تیرماه دو دستگاه، 
قرعه کشی آخر مردادماه دو دستگاه و قرعه کشی آخر شهریورماه 
دو دستگاه خودرو تعیین شده است. وی عنوان کرد: در صورت 
تحقق صرفه جویی بیشتر در مقایسه با سایر استان های کشور، سهم 
مشترکان خانگی شهرستان های فارس، در هر ماه از جایزه بزرگ 
)خودرو( افزایش خواهد داشت. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
فارس اضافه کرد: دریافت اپلیکیشن »با انرژی« از طریق مراجعه به 
سایت https://ba-energy.ir یا شماره گیری کد دستوری #۱۵۲۱* یا 
برقراری تماس با سامانه ۰۹۱۲۹۹۹۷۵ امکان پذیر است. کریمی فرد 
در خاتمه با قدردانی از همکاری کلیه مشترکان با صنعت برق استان 
از زمان شروع برنامه های مدیریت مصرف تاکنون، ابراز داشت: با توجه  
به استمرار گرمای هوا، از تمامی مشترکان تقاضا می شود به منظور 
تأمین برق پایدار، مصرف خود را مدیریت نمایند تا برق مشترکان 

در بخش های گرمسیری و همچنین سایر نقاط استان تأمین گردد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد:

بخش خانگی، دربرگیرنده 40 درصد مصرف برق

توقیف موتورسیکلت قاچاق در شیراز 
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۳میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
»اسماعیل زراعتیان« در گفت وگو با خبرگزاری پلیس، اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با موتورسیکلت سواران متخلف، 
مأموران انتظامی کانتری »۳۱ جنت« هنگام گشت زنی در حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و 

دستور ایست را صادر کردند.
فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه پس از طی مسافتی مأموران موفق شدند موتورسیکلت را توقیف کنند، افزود: در 

این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.
این مقام انتظامی با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت  قاچاق کشف شده برابر نظر کارشناسان، ۳میلیارد ریال برآورد شده است، از 
شهروندان خواست: در صورت اطاع از نگهداری هرگونه کالای قاچاق، مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

 معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

فعالیت در حوزه روابط عمومی یک تکلیف خطیر است
معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در گردهمایی رابطان روابط عمومی دانشگاه، بر اهمیت 

فعالیت در این زمینه به عنوان یک تکلیف خطیر، تأکید کرد. 
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سیدابوالفضل هاشمی اصل« در این آیین که صبح 
دیروز با شرکت رابطان روابط عمومی واحدهای زیرمجموعه دانشگاه برگزار شد، شهادت دکتر »اسماعیل هنیه« مجاهد نستوه جبهه مقاومت 
فلسطین را تسلیت گفته و گفت: اعتقاد قاطع داریم که خون او در رگ های جوانان ملت های مسلمان جهان، خواهد جوشید و شاهد نابودی 
جنایت کاران جهان خواهیم بود. او ضمن قدردانی از تاش های مجموعه روابط عمومی دانشگاه در پیشبرد برنامه های راهبردی حوزه سامت 
استان، فعالیت در حیطه روابط عمومی را نیازمند شناسایی دقیق مسائل سازمان، انتقال صحیح و به موقع داده های رسانه ای دانست که می تواند 
در توسعه سازمان، نقش تأثیرگذاری به همراه داشته باشد. دکتر هاشمی اصل با اشاره به تأکید حضرت امام خمینی)ره( و مقام معظم رهبری 
بر امر انعکاس شایسته رویدادها و دستاوردهای ملی، بر رعایت اصل صحت و صداقت در این زمینه تأکید کرد. معاون توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه ادامه داد: در سه سال گذشته، شاهد دستاوردهای قابل توجهی در بخش های مختلف دانشگاه از جمله کاهش معوقه های پرداختی و 
همچنین توسعه پرشتاب پروژه های عمرانی حوزه سامت در سراسر استان بودیم و همه این دستاوردها حاصل کار گروهی در مجموعه بود و 
همکاران حوزه روابط عمومی توانستند انعکاس مناسبی از این خدمات داشته باشند و تاش های ارزشمند و هنرمندانه ای در این زمینه صورت 
گرفت. دکتر هاشمی اصل افزود: نظام جمهوری اسامی ایران، در قیاس با دیگر کشورها، شرایط ویژه ای دارد و همه ما در کنار یکدیگر مأموریت 
داریم در اهتزاز هرچه بیشتر پرچمی که حضرت امام خمینی)ره( با تفکر آزادگی برافراشت، سهیم و همراه باشیم. او همچنین به ایام محرم و قیام 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( به عنوان فرصتی برای اندیشه ورزی اشاره کرد که با روشنگری حضرت زینب)س(، این قیام قرن هاست حیات خود 
را حفظ کرده و فعالیت در حیطه روابط عمومی را نیز هم راستا با این امر و همسو با تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر »جهاد تبیین« عنوان 
کرد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست با تسلیت شهادت دکتر »اسماعیل هنیه«، رئیس دفتر سیاسی حماس، 
بر اهمیت به روزرسانی دانش کارکنان مجموعه روابط عمومی دانشگاه تأکید کرد. »ابوذر پاریزی« با اشاره به برنامه ریزی برای تداوم کارگاه های 
آموزشی حوزه روابط عمومی در ایام مختلف سال، از مجموعه روابط عمومی دانشگاه خواست تا در این زمینه مشارکت فعالانه داشته باشند. او 
با بیان اینکه این دوره آموزشی با محوریت تازه های خبرنویسی برگزار می شود، تاش برای بهره مندی از دستاوردهای هوش مصنوعی در زمینه 
تولید محتوای رسانه ای را یک ضرورت در این زمینه خواند. برگزاری دوره آموزش خبرنویسی با حضور »عزیز پورعوض« مدرس حوزه خبر در 
استان فارس، از دیگر برنامه های این کارگاه آموزشی بود. همچنین روابط عمومی های برتر واحدهای زیرمجموعه دانشگاه در سال ۱۴۰۲، در این 

آیین با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، تقدیر شدند.


